

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ದಿ: 27.03.2024 ರಂದು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ ಕೆ ಎಸ್ ಆರ್ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಈ ದಿನ ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸರಿಯಾಗಿ ಮತ್ತು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಅದಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಹಿ ಇರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಈ ಕೆಳಗಿನ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ಪ್ರಥಮ ವರ್ತಮಾನ ವರದಿಯ ಯಥಾ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 1 ಎಂದು, ದೂರಿನ ಯಥಾ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 2 ಎಂದು, ಸ್ಥಳ ಪಂಚನಾಮೆಯ ಯಥಾ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 3 ಎಂದು, ಕಚ್ಚಾ ನಕ್ಷೆಯ ಯಥಾ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 4 ಎಂದು, ಎಂವಿಎ ವರದಿಯ ಯಥಾ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 5 ಎಂದು, ಗಾಯದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಯಥಾ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 6 ಎಂದು, ಅಂತಿಮ ದೋಷಾರೋಪಣಾ ಪಟ್ಟಿಯ ಯಥಾ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 7 ಎಂದು, ಸಿಸಿ 344/2023 ರ ಪ್ರಕರಣದ ಆರ್ಟ್ ಶೀಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 8 ಎಂದು, ಒಂದು ಬಿಡುಗಡೆ ಸಾರಾಂಶವನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 9 ಎಂದು, ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 1 ರಿಂದ 10 ವರೆಗಿನ ಒ.ಪಿ. ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿ.ಪಿ. 10 ಎಂದು, ಎಂಪ್ಲಾಯಿಮೆಂಟ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 11 ಎಂದು, ಅಂಗನ್ಮೂನ್ಯತೆ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯ ನೋಟರೈಸ್ಡ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದರ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಯೊಂದಿಗೆ ಹೋಲಿಕೆ ಮಾಡಿ ನೋಡಿ ಸರಿ ಇರುವುದು ಕಂಡು ಬಂದಿರುವುದರಿಂದ ನಿ.ಪಿ. 12 ಎಂದು, ಜೆ ಎಸ್ ಎಸ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಿಂದ ನೀಡಲಾದ ಎಸ್ಸಿಮೇಟ್ ದಾಖಲೆ ನಿ.ಪಿ. 13 ಎಂದು, ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸ್ಥಿತಿಯ ಎರಡು ಫೋಟೋ ಹಾಗೂ ಸಿಡಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಫೋಟೋಗಳನ್ನು ನಿ. 14 ಮತ್ತು ಸಿಡಿ ಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಫ್ಲುಡಿಯೋ ಬಿಲ್ಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 15 ಮತ್ತು 16 ಎಂದು, ನನ್ನ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಹಾಗೂ ಅಂಗನ್ಮೂನ್ಯತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ನೋಟರೈಸ್ಡ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು

-5- ಎಂವಿಸಿ: 1003/2023 ಪಿಡಬ್ಲ್ಯು: 1 ಬಸವರಾಜು

ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅವುಗಳ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಹೋಲಿಕೆ ಮಾಡಿ ನೋಡಿ ಸರಿ ಇರುವುದು ಕಂಡು ಬಂದಿರುವುದರಿಂದ ನಿಪಿ. 17 ಮತ್ತು 18 ಎಂದು, ನನ್ನ ಶಾಲಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ನಿಪಿ. 19 ಎಂದು, ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 1 ರಿಂದ 22 ರವರೆಗಿನ ರೂ.14,966/- ಮೊತ್ತದ ಮೆಡಿಕಲ್ ಬಿಲ್ ಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ. 20 ಎಂದು, ಮೂರು ಎಕ್ಸ್ ರೇ ಫಿಲಂಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ. 21 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಆದುದರಿಂದ ನಾನು ಕೋರಿರುವಂತೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪುರಸ್ಕರಿಸಬೇಕಾಗಿ ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇನೆ.

(ನಿಪಿ. 12, 17 ಮತ್ತು 18 ರ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಯಿತು)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: 2 ನೇ ಎದುರುದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀಮತಿ ಕೆ ಎಲ್ ಎಸ್ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಸಮಯಾವಕಾಶವನ್ನು ಕೋರಿದ್ದು ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-

ಪ್ರಧಾನ ಲಘು ವ್ಯವಹಾರಗಳ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು

ಮತ್ತು ಎಂ.ಎ.ಸಿ.ಟಿ., ಮೈಸೂರು.